

Zamawiający:

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lesku
38-600 Lesko ul. K. Wielkiego 4**

udziela wyjaśnień dotyczących przedmiotu zamówienia pn.:

„Sukcesywna dostaw sprzętu ogólnomedycznego jednorazowego i wielorazowego użytku”

Pytanie 1:

Pakiet 2

Dotyczy pakiet 2

Zwracamy się o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 roku w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/ EWG i 93/42/EWG, przedstawienia certyfikatu zarządzania jakością z normą dedykowaną wyrobom medycznym EN ISO 13485:2016 lub równoważną ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby produkty w pakiecie 2 poz 1 i 2 były oznaczone certyfikatem CE i spełniały warunki specyfikacji. Zamawiający nie wymaga przedstawienia przez Wykonawcę certyfikatu zarządzania jakością.

Pytanie 2:

Pakiet 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie:

Serweta ochronna na stół operacyjny, przeciwoleżynowa, 5-cio warstwowa, niepylna, nieuczulająca, zintegrowana wielopunktowo – brak możliwości tworzenia zagięć i pofałdowań pod pacjentem, samowygładzająca się. Rdzeń chłonny z wyraźnym pikowanym wzorem ułatwiającym rozprowadzanie wilgoci. Wykonana z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej warstwy środkowej z SAP i spodniej pełnobarierowej folii, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni. Wszystkie krawędzie uszczelnione.

Parametry:

- chłonność 3750 – 4000 ml/m², wskaźnik chłonności min. 2490 %,
- gramatura podstawowa: min. 110 g/m²
- wymiary prześcieradła: 101 x 225cm (+/-5cm). Rozmiar rdzenia chłonnego 50x205 ±5 otoczony z każdej strony dodatkowymi marginesami nieprzeziernego laminatu na całej szerokości podkładu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 3:

Pakiet nr 1, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklingowych. Wymiary: 16x43 cm, pakowane po 20 szt.?

Odpowiedź:

Nie – opis jak w specyfikacji (opisany produkt wymaga stosowania części jednorazowego użytku i wielorazowego użytku podlegającego dezynfekcji, a zamawiający wymaga produktu jednorazowego użytku)

Pakiet nr 1, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści kaczki bez zastawki?

Odpowiedź:

Nie – opis jak w specyfikacji

Pytanie 4:

Pakiet nr 1, pozycja nr 11 – Czy zamawiający dopuści podstawę o średnicy 27mm?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 5:

Pakiet nr 1, pozycja nr 11 – Czy zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 80 sztuk, z przeliczeniem ilości do 1688 op.?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6:

Pakiet nr 1, pozycja nr 24-31 – Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 7:

Pakiet nr 1, pozycja nr 24 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1200ml?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 8:

Pakiet nr 1, pozycja nr 26 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2300ml?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 9:

Pakiet nr 1, pozycja nr 27 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 366ml?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Nie – opis jak w specyfikacji (pojemnik jest ponad 50% większy niż wymagany)

Pytanie 10:

Pakiet nr 1, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 520ml?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 11:

Pakiet nr 1, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 60ml?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Nie – opis jak w specyfikacji (zbyt mała pojemność)

Pytanie 12:

Pakiet nr 1, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 80-100ml?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również produkt o poj. 80 ml.

Pytanie 13:

Pakiet nr 1, pozycja nr 31 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 30ml?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Nie – opis jak w specyfikacji (zbyt mała pojemność)

Pytanie 14:

Pakiet nr 1, pozycja nr 31 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 40ml?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 15:

Pakiet nr 1, pozycja nr 33 – Czy zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,7l, o wymiarach 100 x 55 cm i wysokości 120mm?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 16:

Pakiet nr 1, pozycja nr 41 – Czy zamawiający dopuści termometr o wymiarach 123 x 19 x 11 mm?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 17:

Pakiet nr 1, pozycja nr 41 – Czy zamawiający dopuści żywotność baterii ok. 200h?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt. (200 godzin użytkowania)

Pytanie 18:

Pakiet nr 1, pozycja nr 46 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny worek na wymiociny wykonany z przezrystego materiału PE pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby (w tym krwi), o pojemności 1500ml, skalowany co 100 ml (numerycznie co 500 ml), z szerokim wygodnym otworem wlotowym zapobiegającym rozlaniu treści, plastikowa obręcz umożliwia łatwy chwyt i obsługę zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia, funkcja „Twist & Lock” (przekręć i zamknij) na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, tak aby treść i zapach nie wydostały się na zewnątrz?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź:

Nie – opis jak w specyfikacji (worek ma być wyposażony w zastawkę antyrefluksyjną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści.)

Pytanie 19:

Pakiet nr 1, pozycja nr 46 – Czy zamawiający dopuści zestaw z kanką?

Odpowiedź:

Jeżeli pytanie dotyczy poz. Nr 47 to Nie – opis jak w specyfikacji

Pytanie 20:

Pakiet 1 poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków o podstawie 27 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 21:

Pakiet 1 poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'300szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 22:

Pakiet 1 poz. 40 - Czy Zamawiający oczekuje szczotek jednorazowych czy wielorazowych?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje szczoteczek jednorazowego użytku

Pytanie 23:

Pakiet 1 poz. 41 - Czy Zamawiający dopuści termometry elektroniczne z elastyczną końcówką, pomiar 32°C-42,9°C, wymiary 123x19x11mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt.

Pytanie 24:

Pakiet 1 poz. 46 - Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1000 ml, z dokładną skalą pomiarową (do 100 ml co 10 ml i od 100 ml do 1000 ml co 50 ml) umieszczoną na worku, pozwalającą na dokładne oszacowanie objętości płynu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt, pod warunkiem, że będzie on wyposażony w zastawkę antyrefluksyjną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści.

Pytanie 25:

Pakiet 2 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści matę absorpcyjną na podłogę w rozmiarze 117x102cm, bez możliwości przytwierdzenia, chłonność 2,5l?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga możliwość przytwierdzenia maty do podłoża.

Pytanie 26:

Pakiet 2 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Chłonność 3820,18 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również opisany produkt, pod warunkiem nieprzemakalności podkładu